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Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
Ordförande har ordet 
Den senaste tiden har varit händelserik för NOFF. Handelsminister Ewa Björling bjöd in en handfull 
personer från bokbranschen till UD för ett rundabordssamtal den 17 november för att diskutera de 
svenska internationella litteraturframgångarna. Vi lanserade idén att skapa en Författarakademi som 
skulle samla författare, förläggare och översättare från hela världen, för intressanta möten och 
erfarenhetsutbyten och för att utbilda nya stjärnor. Se bifogade pressrelease från NOFF. 
Tillväxtverket, en ny myndighet för hållbar tillväxt, kallade till ett första möte den 26 november 
angående guidelines för nya branscher. Närvarande var representanter från Författarförbundet, 
Författarcentrum och NOFF. 
Jag har haft lunchmöten med både Maria Hamrefors, KF-media, och Jacob Dalborg, Bonnierförlagen, 
för att ta reda på hur de egentligen har tänkt med sitt vertikala ägande och om det verkligen är bra för 
kulturklimatet i Sverige. Hur ska vi förhålla oss till en skenande rabattspiral, nettoavtal och urholkning 
av f-priset? Vad kommer att hända med bokhandeln? Och mycket annat. Svaren kommer jag att 
återkomma till en bit in på det nya året. 
Från Akademibokhandeln har jag fått veta att man är öppen för samarbete med mindre förlag men 
initiativen måste komma från NOFF-förlagen själva. Det är bara att sätta ihop grupper och idéer för t 
ex gemensamma kampanjer och presentera centralt. Maria Hamrefors uppmanade också NOFF-
förlagen att vara noga med att registrera sig hos Bokrondellen, "annars finns du inte". Gun-Britt 
Karlsson åtog sig att kontakta bokhandlar och höra om vi kan sätta ihop en checklista för att underlätta 
mottagandet av bokleveranser hos handlaren. 
 
Årsmötet 2011, fredag-lördag den 11–12 mars 
Det blir i år en spännande BOKFESTIVAL i form av ett heldagsseminarium på fredagen! 
Lördagsförmiddagen innehåller traditionsenligt föreningens årsmötesförhandlingar. 
Båda dagarna kommer vi att vara i ABF-huset, Sveavägen 41, Sandlersalen på fredag, Katasalen på 
lördag. Fredagkvällens middag blir i Festlokalen i ABF-huset, där en gång Cirkelns uppskattade 
jazzmusikkvällar ägde rum. 
Medlemmar som bor långt från Stockholm måste anlända redan på torsdag kväll eftersom 
BOKFESTIVALEN börjar med registrering kl 8.30 fredag morgon. Första programpunkten börjar kl 
8.45. 
Var och en ordnar sitt eget boende i Stockholm, det blir inget "gemensamt hotell". 
 
Vi hörs snart igen, 
Susanne Hamilton 
 
 
Bok & Bibliotek i Göteborg 2011 
NOFF-monter på Bok- & Bibliotek igen? 
En fråga har mailats medlemmarna om vi ska ha en NOFF-monter för medlemmarna att ställa ut i, 
som i år, eller en NOFF-monter för seminarier, aktiviteter och bokuppvisning, bemannad av några 
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intresserade medlemmar. 12 förlag har svarat med att anmäla sitt intresse av en NOFF-monter som 
den vi hade vid årets Bokmässa. 
  
Seminarier 
NOFF:s nya seminariekoncept – beslutat vid styrelsemötet 18 nov 2010 
Ett rullande schema med NOFF-seminarier som återkommer vart annat/tredje år med uppdatering och 
påbyggnad. Till varje seminarieämne ska finnas ett kompendium på cirka 20 sidor. 
 
2011 
Våren: 
*Digitalisering, föreläsare Hannes Eder, 22 februari e.m. 
*Förlagsekonomi med bokkalkylering och lagervärdering, föreläsare Hans-Olov Öberg, 19 april 
e.m. 
Hösten: 
*Förlagsjuridik, föreläsare jurist Sara Pers-Krause 
*Marknadsföring, egen E-handel eller Pocket direkt? 
 
2012 
Våren: 
*Översättning, agenter och utlandsutgivning 
*Insäljning, föreläsare Ulf Lidgren  
Hösten: 
*Marknadsföring, Sociala medier 
*Förlagsekonomi, med påbyggnad 
 
Därtill kommer det att finnas utrymme för dagsaktuella ämnen 
 
Medlemsaktiviteter 
Planering av informella träffar i vår 
Vi hoppas att trots ägarbyte kunna fortsätta träffas på Aguéli Café, Stockholm, kvällstid kl 18.30. 
I planeringen finns att bjuda in en kulturskribent, t ex Annina Rabe, en tryckerirevisor Lars-Ove 
Larsson och någon enskild bokhandel, t ex Hedengrens. 
 
 
Svenska bokmässor och bokbord våren 2011 
Littfest, Umeås internationella litteraturfestival, 17-19 mars 
För femte året i rad i Umeå Folkets Hus. Anmälan mailas till erik@littfest.se eller patrik@littfest.se 
telefon 0727-45 46 55, www.littfest.se 
 
Bokmässa på Historiska museet, Stockholm, 18–20 mars 
Karina Hedman, programansvarig. Intresseanmälan skickas till: 
Recito Förlag, David Bismark, david.bismark@recito.se Direkt: 0730-33 27 03. 
 
Textival, Lagerhuset, Heurlins Plats 2, nära Järntorget i Göteborg, 26 mars 
För femte året i rad, men nu i ny lokal. Utställarkostnad 1.000 kr. Kontakta Magnus Bernvik på 
magnus@textival.se, www.textival.se 
 
Textmässan, Nürnberghuset, Stockholm, 6–7 maj 
Carl-Michael Edenborg, Vertigo, planerar den 10:e Textmässan på Söder för de oberoende litterära 
aktörerna. En plats med två stolar kostar 1.500 kr. Maila till: info@vertigo.se Tel: 08-551 198 82. 
 
Om du känner till andra bokbord eller mässor som vi kan lägga till denna lista, hör av dig! 
 



 
Övrigt 
NOFF-hemsidan fortsätter som hittills 
– kolla den: där finns aktuell information, ett kalendarium, de senaste årens nyhetsbrev och möjlighet 
att uppdatera den egna förlagsrutan! 
 
NOFF på Facebook är däremot en nyhet som nu mjukstartat! 
Helena von Hofsten har administrativt ansvar. Karl Beijbom, Beijbom Books, har åtagit sig att bidra 
på NOFFs facebooksida. 
 
Pen-klubben  
Om ett medlemskap för NOFF som förening är möjligt är styrelsen positiv till detta. 
 
Tre nya medlemsförlag hälsas varmt välkomna i NOFF:  
Perla förlag, Gunnel Mitelman, Lund, www.perlaforlag.se 
Positiv Förlag, Jennie Warg, Gagnef, www. positivforlag.se 
Aspekt, Tora Hedin, Stockholm, www.aspekt.se 
 
NOFF har därmed idag 189 medlemsförlag. 
 
 
http://www.noff.se 
Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet på http://www.noff.se 
 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 
info@noff.se 
 


